
2012 m. balandžio 18 d. Finanzgericht Düsseldorf (Vokietija) 
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje 

Yvon Welte prieš Finanzamt Velbert 

(Byla C-181/12) 

(2012/C 174/31) 

Proceso kalba: vokiečių 

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas 

Finanzgericht Düsseldorf 

Šalys pagrindinėje byloje 

Pareiškėjas: Yvon Welte 

Atsakovė: Finanzamt Velbert 

Prejudicinis klausimas 

Ar Europos Bendrijos steigimo sutarties (toliau — EB) 56 ir 58 
straipsniai turi būti aiškinami taip, kad pagal juos draudžiama 
tokia nacionalinė valstybės narės paveldimo turto mokesčio 
norma, pagal kurią nerezidentui paveldėjimo būdu įgyjant 
nacionalinėje teritorijoje esantį žemės sklypą iš nerezidento 
numatyta tik 2 000 EUR neapmokestinamoji suma, o paveldė
jimo būdu įgyjant turtą būtų taikoma 500 000 EUR neap
mokestinamoji suma, jei palikėjas ar įgijėjas paveldėjimo 
momentu turėtų nuolatinę gyvenamąją vietą šioje valstybėje 
narėje?

LT C 174/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 6 16


	2012 m. balandžio 18 d. Finanzgericht Düsseldorf (Vokietija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje Yvon Welte prieš Finanzamt Velbert  (Byla C-181/12)

